EDITAL CAPES Nº 64/2014

RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DA COORDENAÇÃO DE

APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR – CAPES, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto aprovado pelo Decreto nº 7.692, de
02.03.2012, torna público torna público o resultado final do Edital nº 64/2014,
publicado no DOU de 12.11.2014, seção 3, pág. 41.

Relação das Instituições Privadas Sem Fins Lucrativos, habilitadas a realizar
ofertas no PARFOR a partir de 2015 no Estado de Rondônia:

1. Centro Universitário Luterano de Ji-Paraná – ULBRA - RO

2. Faculdade de Educação de Jaru – UNICENTRO - RO

3. Faculdades Integradas de Cacoal – UNESC – RO

4. Faculdade Católica de Rondônia – FCR - RO

Brasília, 05 de dezembro de 2014.

LIVIO AMARAL
Presidente Substituto da CAPES